
Číslo smlouvy zhotovitele:
135/LCAA-002/2021

SLP-KS/59825-21/VOJ
Ev.č. 0247/2021

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2506 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění, mezi smluvními stranami:

Zadavatel: Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 šlapanice 
IČ:G0282651 
DIČ: CZ00262651

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
účet č.: 23122641/0100

zastoupené: Mgr. Michaela Trněná, starostka 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a s

se sídlem Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Odštěpný závod:
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava
Sídlo: Brno, Tovární 3, PSČ 620 00 
IČ: 608 387 44 
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech RepuDlic. a.s 
účet č.: 5061885001/2700

zastoupené: ............................. ředitel oblasti JIH 
................. ...........ekonom oblasti JIH 

Oprávněn jednat ve vécech technických. ......................... vedoucí PJ Brno 
Číslo smlouvy: 135 / LCAA-002 /202 I 
(dále jen zhotovitel)

0°:u5f«
č i* S VP
' 0

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro zadavatele provede dílo. kterým je stavba „Ulice Jiříkovská, 
Šlapanice“ Rozsah prací je určen PD včetně rozpočtu, který je nedílnou součástí této 
smlouvy (příloha č 1). Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a v kvalitě sjednané a 
konzultované se zadavatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo včetně všech oodávek a prací s dodávkou 
dí’a souvisejících na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí, v souladu s cenovou 
nabídkou.

3. Zadavatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit znotovneli dohoanutou cenu

Stránka 1 z 5



II. Cena za dílo

1. Cena za dílo sestává z:
1.1. SO 01 -  Chodník, II. etapa 

Cena:
DPH 21%:
Celkem:

1.2 3 0  02 -  Odvodnění komunikace 
Cena:
DPH 21%:
Celkem:

Cena za dílo celkem činí:
Cena: 1 568.752,16 Kč
DPH 21%: 329.437,95 Kč
Celkem: 1 898.190,11 Kč

SLP-KS/59825-21/VOJ
Ev.č. 0247/2021

807.481,43 Kč 
169.571,10 Kč 
977.052,53 Kč

761.270,73 Kč 
159.866,85 Kč 
921.137,58 Kč

Črsln smlouvy zhotovitele:
135/LCAA-002/2021

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.

3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný 
vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i 
vedlejší náklady související s umístěním díla, zařízením místa plnění a také ostatní náklady 
související s plněním podmínek zadávacího řízení.

4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je 
tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
a) zadavatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) zadavatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) pří realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.).
6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

dodatek k této smlouvě. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém 
rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této 
smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové 
ceny dle dohody se zadavatelem.

7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované 
byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených 
v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí 
o nich být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Stránka 2 z 5



Číslo smlouvy zhotovitele:
135/LCAA-002/2021

SLP-KS/59825-21/VOJ
Ev.č. 0247/2021

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo do 60ti dnů od předání staveniště 
objednatelem. Lhůta pro realizaci je počítána ke dni předání staveniště.

2. Předání staveniště bude provedeno na základě písemné výzvy objednatele a to do 7 
kalendářních dnů od doručení výzvy, nejpozději však do 30.4.2022.

3. Jestliže zhotovitel nezahájí realizaci díla v souladu s ustanovením odst. 1 a odst. 2, je 
povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000.- Kč za každý den prodlení 
zahájení realizace.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je ulice Jiříkovská od parcely p.č.2980/7 po parcelu p.č.2980/80. k.ů. 
Šlapanice u Brna.

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce na základě předávacího protokolu.

2. Zadavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu ve výši podle čl. II této smlouvy po 
předání a převzetí dokončeného díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů 
od doručení zadavateli.

3. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

VI. Podmínky provedení díla

1. Dílo bude provedeno v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništícn. Zhotovitel plně 
zodpovídá za dodržování veškerých předpisů BOZP na staveništi a případné škody vzniklé 
v důsledku jejich nedodržování.

2. O provádění díla povede zhotovitel potřebnou dokumentaci, obsahující údaje o postupu 
prací a další důležité údaje související s prováděním díla (stavební deník, zkoušky, doklady 
o shodě apod.)

3. V průběhu provádění díla zajistí zhotovitel kontroly min. 1 x týdně za účasti zadavatele, 
zastoupeného odborem investic a správy majetku:
......................................, vedoucí investic - mobil: .................... 
.............................., referentem investic - mobil: ....................

4. Zhotovitel se zavazuje dodržet příslušné technologické postupy a normy při provedení 
celého díla a odDovídá za případné škody vzniklé jejich nedodržením.

5. V případě prodlení s dokončením a předáním díla zhotovitelem z jakéhokoli důvodů 
po termínu sjednaném v čl. III. bude ze strany zadavatele uplatněna smluvní pokuta, a to 
ve výši 1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6. O předání a převzetí dokončeného díla bude sepsán protokol.
7. Zhotovitel před prováděním díla zajistí na své náklady opatření zabraňující ohrožení 

pohybu chodců.

Stránka 3 z 5



Číslo smlouvy zhotovitele:
135/LCAA-002/2021

SLP-KS/59825-21/VOJ
Ev.č. 0247/2021

8. Zhotovitel před prováděním díla zajistí na své náklady veškeré doklady potřebné k záborům 
prostor pro realizaci díla, včetně případného dopravního značení a zajištění projednání 
s vlastníky dotčených Dloch.

S Zhotovitel při realizaci díla řádně zajistí bezpečný přístup pro obyvatele domů.

VII. Záruční doba

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku po dobu 24 měsíců od dokončení a řádného 
předání díla.

3. V případě, že bude zadavatel reklamovat vady zjištěné v záruční době, nastoupí zhotovitel 
v pracovní dny k jejich odstranění do 48 hodin od oznámení vad, nebude-li dohodnuto 
jinak. V případě havárií nastoupí zhotovitel k odstranění vady a vadu odstraní v době co 
nejkratší po nahlášení, ne však delší než u běžných vad. Jakoukoli vadu zjištěnou v záruční 
době je zhotovitel povinen odstranit a dílo zprovoznit nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne oznámení vady zadavatelem. Zadavatel zhotoviteli poskytne potřebnou součinnost a to 
především umožněním přístupu k dílu. Doba sjednaná pro odstranění vad se prodlužuje o 
takový počet dnů, kdy nebude zhotoviteli umožněno nastoupit k odstranění vad. Tímto 
nejsou dotčena práva zadavateli z vad díla, jež mu plynou ze zákona a zůstávají mu plně 
zachována.

4. Za nesplnění termínu pro nástup zhotovitele k odstranění vady díla v záruční době se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní 
pokutu zhotovitel uhradí zadavateli na základě výzvy zadavatele.

5. Za nesplnění termínu pro odstranění vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zhotovitel uhradí 
zadavateli na základě výzvy zadavatele.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich.

2. Ve věcech neupravených touto smlouvou se právní vztahy smluvních stran řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že 
tato smlouva byla uzavřena vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

Stránka 4 z 5



Číslo smlouvy zhotovitele:
135/LCAA-002/2021

SLP-KS/59825-21/VOJ
Ev.č. 0247/2021

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato Smlouva o dílo byla, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, 
schválena na 96. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 3.11.2021.

Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet

Zakázka: Slapanice, Chodník v ul. Jířikovská. SO 01 - Chodník, II. etapa

Misto Šlapanice, ul. Jiříkovská

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo nám. 100/7 DIČ:
66451 Šlapanice____________________________________________________________

Zhotovitel: STRAB'AG as IČ: 60838744

Kačftkova 982/4 DIČ CZ60838744
158 00 Praha 5

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 807 481,43 CZK

Základní DPH 21 % 169 571,10 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 97 1 052,53 CZK

dne

Za zhotovitele

25.10.2021

Za objednatele

v

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem

1 Zemni práce HSV 0,00 0,00

5 Komunikace HSV 0,00 0,00

8 Trubní vedení HSV 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0,00

97 Prorážení oivorů HSV 0,00 0,00

99 Staveništnl přesun hmot HSV 0,00 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,00

Cena celkem 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Šlapanice Chodník v ul. Jíříkovska. SO 01 - Chodník, II. etapa

O: Šlapanice. ul. Jiříkovská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena
/MJ Celkem Dodávka

Dodávka
"elk. Montáž

Montáž
celk.

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

dem
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl- 1 Zemní práce 188 32£ 0,OC 0.00 0,006 54,2895
1 113126231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 39,52000 68 00 2 686.00 oco 0.00 0 0 0,225 8,8875

2 1131076Í5ROO Odstraněni podkladu nad 50 m2.kam.arcené 11.15 crr m2 10,00000 67.50 675,00 0.00 0.00 0 0 0,33 3,3

3 1131C7620R0O Odstraněni podkladu nad 50 m2,kan.drcené tl.20 crr m2 67,80000 90,00 6 102,00 000 0.00 0 0 0,44 29,832

4 1131093-.0P.0O Odstraněni podkladu pl.5G m2 betprcstý tl.10 cm m2 8,00000 360,10 2 880.80 0.00 0.00 0 0 0,24 1.92

5 113151114R00 F-ěz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5crr. m2 45,00000 90.00 4 050.00 0,00 0 00 0 0 0,11 4.95

6 113202111R00 Vytrháni obrub obrabniků silničních m 20,00000 76,20 1 524,00 0,00 0,00 0 0 0,27 5.4

7 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedeni m3 2S,34000 708,00 18 648,72 0.00 0,00 0 0 0 0

8 1222C2202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 131,70000 288,60 38 008,62 0,00 0,00 0 0 0 0

9 1222022Q9R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 65.35000 28.90 1 903,07 0.00 0,00 0 0 0 0

10 1625011C2R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 dc 3000 m m3 51,00000 5710 2 912,10 0,00 0 00 0 0 0 0

11 1625C11G2R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 30C0 m m3 18,00000 57,10 1 027.30 0,00 0,00 0 0 0 0

12 ¡62701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do '0000 m m3 97,20000 399,80 38 860,56 0,00 0,00 0 0 0 0

13 1671011C2ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 25.50000 92.00 2 346.00 0.00 0,00 0 0 0 0

14 167101102ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 9.00000 92,00 828,00 0.00 0,00 0 0 0 0

15 171201201R0O Uložení sycaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 97,20000 16,80 1 632.95 0,00 0,00 0 0 0 0

16 199000005ROC Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 174,96000 246,10 43 057,56 0,00 0,00 0 0 0 0

17 174101101 ROO Zásyp jam. rýh, šucheL se zhutněním m3 25,50000 202,40 5 161,20 0.00 0,00 0 0 0 0

18 181101102RCO Oprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 293,80000 23,00 6 757 40 0,00 0.00 0 0 0 0

19 181301103R00 Rozprostření omíce, rovina, tl. 15-20 cm,do 5C0m2 m2 60,00000 40,90 2 454,00 0,00 0.00 0 0 0 0

20 I82001111R0O Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 60,00000 52.70 3 162.C0 0.00 0.00 0 0 0 0

21 I80402111 ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 60,00000 32.40 1 944,00 0.00 0.00 0 0 0 0

22 135803111ROO Ošetření trávníku v rovině m2 60,00000 19.40 1 154,00 0.00 0,00 0 0 0 0

23 00572400R Směs travní parková I. oěžna zátěž PROFI, á 25 kg kg 3.00000 148.90 446,70 0.00 0,00 0,001 0,003 0 0

24 25I91158R Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg Kg 3,00000 32,40 97.20 l -  _ - 0,00 0,00 0,001 0.003 0 0

Díl: 5 Komunikace 311 776,64 C.00 0.00 232,08024 ó

25 56485'111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 131,00000 171,90 22 518.30 0,00 0.00 0,378 49,518 0 0

26 564851111RC0 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 24,00000 171,90 4 125.60 0,00 0,00 0,378 9,072 0 0

27 564851111RC0 Podklad ze štěrkodrti po znutnem tloušťky 15 cm m2 30.COCOO 171,90 5 157.C0 0.00 0.00 0.373 11,34 0 0



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena
/M J Celkem Dodávka

Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

hmotnost
/M J

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

28 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhu tněn í tloušťky 20 cm m 2 135,00000 "229,20 30 942,00 0,00 "0,T)0 0,441 59;535 0 0

29 567122111R00 Podklad z  kameniva zpěv.cem entem  SC C8/10 tl.12 cm m2 24,00000 244,60 5 870,40 0,00 0,00 0,30651 7,35624 0 0

30 567132115R00 Podklad z  kameniva zpěv.cem entem  SC C8/10 tl.20 cm m 2 67,50000 407.60 27 513,00 0,00 0,00 0,51086 34,48305 0 0

31 573211111R00 Postřik živičný spojovací z  asfaltu 0,5-0,7 kg/m 2 m 2 45,00000 17,00 765,00 0,00 0,00 0.00061 0,02745 0 0

32 573211111R00 Postřik živičný spojovací z  asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m 2 90,00000 17,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00061 0,0549 0 0

33 577112114R00 Beton asfalt. ACO  11 S m odifik. š. do 3 m, tl.5 cm m 2 90,00000 674,90 60 741,00 0,00 0,00 0,12966 11,6694 0 0

34 565171113ROO Podklad z  obal kam en. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12  cm m2 45,00000 1 096 10 49 324,50 0,00 0,00 0,31648 14,2416 0 0

35 596215021ROO Kladení zám kové dlažby tl. 6 cm do drtě ti. 4 cm m 2 131,00000 277,70 36 378,70 0,00 0,00 0,0739 9,6809 0 0

36 596215040R00 Kladeni zám kové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m 2 24,00000 277 70 6 664,80 0,00 0.00 0,0739 1,7736 0 0

37 59621504QR00 Kladení zám kové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m 2 26,00000 277,70 7 220,20 0,00 0,00 0,0739 1,9214 0 0

38 59245020R Dlažba zám ková H-PRO FIL 20x16,5x6 cm přírodní m 2 130,00000 305,80 39 754,00 0,00 0,00 0,1296 16,848 0 0

39 59245030R Dlažba zám ková H-PRO FIL 20x16,5x8 cm přírodní nr>2 16,20000 386,90 6 267,78 0,00 0,00 0,1728 2,79936 0 0

40 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm  červená, m2 2,40000 577,00 1 384,80 0,00 0,00 0,1315 0,3156 0 0

dlažba pro nevidom é

41 592451158R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, m 2 8,10000 693 60 5 618,16 0,00 0,00 0,17824 1,44374 0 0

dlažba pro nevidom é

Díl: 8 Trubní vedení 66 795,20 0,00 0,00 7,22634 . 0
42 831350012RAA Kanalizace z  trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 2,0

m
m 6,00000 456,50 2 739,00 0,00 0,00 0,90902 5.45412 0 0

43 1

iii
Uliční vpust vzor Brno vč. zem ních prací, (Dod. +  Mont.) kus 2,00000 24 202,70 48 405,40 0,00 0,00 0 0 0 0

44 2 Navrtávka potrubí DN 160 kus 2,00000 2 978.80 5 957,60 0,00 0,00 0 0 0 0
45 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 2,00000 2 392.10 4 784,20 0,00 0,00 0,43094 0,86188 0 0

46 899332111 ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížen í poklopu kus 1,00000 2 035,90 2 035,90 0,00 0,00 0,32974 0,32974 0 0

47 899431111 ROO Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 1,00000 1 561,40 1 561,40 0,00 0,00 0,3159 0,3159 0 0

48 899432111 ROO Výšková úprava do 20 cm, sn ížen í krytu šoupěte kus 1,00000 1 311,70 1 3 1 1 7 0 0,00 0,00 0,2647 0,2647 0 0

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 182 115,24 0,00 0,00 83,68916 0
49 917862111 ROO O sazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z  C 12/15 m 113,00000 351,40 39 708,20 0,00 0,00 0,188 21,244 0 0

50 917862111R00 O sazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 115,00000 351.40 40 411,00 0,00 0,00 0,188 21,62 0 0

51 59217460R O brubník siln iční dvouvrstvý ABO  2-15 100x15x25cm kus 90,00000 173,20 15 588,00 0,00 0,00 0,081 7,29 0 0

52 59217476R O brubník s iln iční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 17,20000 144 30 2 481,96 0,00 0,00 0,0483 0,83076 0 0

53 59217480R O brubník siln iční přechodový L 1000/150/150-250 kus 4,10000 415.50 1 703,55 0,00 0,00 0,067 0,2747 0 0

54 59217481R O brubník s iln iční přechodový P 1000/150/150-250 kus 3,10000 415,50 1 288,05 0,00 0,00 0,067 0,2077 0 0

55 59217421R O brubník chodníkový ABO  14-10 1000/100/250, přírodní kus 116.20000 145,40 16 895,48 0,00 0,00 0,06 6,972 0 0

56 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo ooruoy diažeD z C 12/15 m3 10,00000 1 751,00 17 510,00 0,00 0,00 2,525 25,25 0 0

57 919735113R00 Řezáni stáva jíc ího živičného krytu tl. 10 -1 5  cm m 115,00000 146,60 16 859,00 0,00 0,00 0 0 0 0

58 919731123R00 Zarovnaní styčné plocny živičné tl. do 20 cm m 115,00000 258,00 29 670,00 0,00 0,00 0 0 0 0



dem. dem.
cena Dodávka Montáž hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství /M J Celkem Dodávka celk. Montáž celk. /M J celk.(t) ¡/MJ cfcik.(t)

Díl: 97 Drorážení otvorů 15 279,16 0,00 0,00 0 0
59 979082213R0C Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4.95000 62.20 307,89 0,00 0,00 0 0 0 0

60 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po stehu za další 1 km t 9,90000 14,80 146,52 0,00 0.00 0 0 0 0
61 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 43,50000 62,20 2 705,70 0,00 0.00 0 0 0 0

62 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 391,50000 14,80 5 794,20 0,00 0.00 0 0 0 0
63 979990103R0C Poplatek za skládku suti - Leton Jc 30x30 cm t 43,50000 129.50 5 633,25 0,00 0.00 0 0 0 0
64 9 7 9 0 5 ^ 1  R00 Očištění vybo.r. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 28,00000 26.60 691,60 0,00 0.00 0 0 0 0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 988,50 0,00 C.00 0 ó
65 998223011R00 ’ řesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděný t 323,00000 49.50 15 938,50 0,00 0.00 0 0 0 0

Díl: ,Vh Vedlejší náklady 27 197.70 0,00 0,00 0 0
53 005111C21R Vyhrčeni lnženýrských sítí S o u b o r 1.00000 1 0  3 6 1 .0 0 10 361.00 0,00 0,00 0 0 0 0

67 OC5241010R Dokumentace skutečného provedení S o u b o r 1,00000 3 885,40 3 885,40 0,00 0,00 0 0 0 0

58 005111020R Vytyčení stavby S o u  b e r 1,00000 1 2  9 5 1 -3 0 12 951,30 0,00 0,00 0 0 0 0

69 3 Nepředvídatelné náklady. 10% z celkových nákladů S o u b o r 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0

26____________________________________________________________________________ 807 481.43



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: ŠLnPANICE - CrtODNlK V UL.JIŘlKOVSKÁ 

Objekt: ROS
Č íst: SO 02 ODVODNĚNI SILNICE Zpracoval:

P.Č. Popis MJ Množství celkem JC Celkem

1 2 3 4 5 6

Zemni práce

1 Hloubeni rýh š rlo 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 148,000 342,40 50 675,20

2 Zřízeni přilužného pařenr a rozepřeni stán rýh hl do 2 m m2 25C.00C 175,50 45 279,00

3 Zřízeni přiložného pažen! a rozenřenl slán rýh hl do 4 m m2 28,000 175,50 4 914,00

4 Odstraněni přiložného paženi a rozepřeni stán rýh hl do 2 m m2 258,000 47,70 12 306,60

5 Oustranéni přiloží ého paženi a rozepřeni slán rýh hl oo 4 m m2 28,000 47,70 1 335,60

6 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 l:l výkopu dc 2,5 m m3 130,500 45,00 6 277,50

7 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu dc 4 m m3 8,500 72,00 612,00

8 Voanrovne přemístění do 1000 m výkopkuřsypnnlny z horniny tř. 1 až 4 m3 142,000 220,50 32 447,00

9 Vodorovné přemístěni do 10 km ( podsyp v obsyp) m3 130,000 114,20 14 846,00

10 Příplatek k vodorov.přemlstenl výkopku z hor.tř. 1 až 4 ZKD 1ktn přes <0 km (5  km ) m3 650,000 22,90 14 885,00

11 Jloženl sypaniny na skládku m3 142,000 16,80 2 385,60

12 Poplatek za uloženi odpadu ze sypnniny na skládce t 263,000 248,10 64 724,30

13 Zasyp zhutněný jam n rýh m3 86,000 202,40 17400,40

14 kumenivc ireene hrubé trakce 16-22 J 158,000 479,20 75 713,60

15 Zásyp zhutněný tam a rýh ( vytěženou zeminou) m3 6,000 202,40 1 214,40

16 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin iř, 1 a£4 m3 44,000 302,20 13 296,80

17 itedíop/sek frakce 0-2? t 81,000 319,90 25 911,90

VoUurovné konstrukce

18 Leže pod potrubí ze štěrkopísku m3 12,000 1 249.00 I4 988.00

19 Podkladní dsskv z betonu orostého tř. C 8/10 otevřená výkop m3 0,576 4 223,70 2 432,85

20 Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 2,000 106,20 212,40

21 Zkouška vodotěsnosti kanalizace die ČŠN m 81,000 58,30 4 722,30

Trubní vedeni

22 Jádrový vývrt da DN I50 včetně vodotěsného zajištěni kus 4,000 3 561,60 14 246,40

23 Jádrový vývrt do DN 300 včetně vodotěsného ženštěn! kus 1,000 7 511,70 7 511.70

24 kanalizační potrubí 2 tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m 76,000 1 535,10 116 667,60

25 Montáž tvarovek z tvrdého PVC systěrn KG noho z polyprc pylenu-syslem KG 2000 jednoosě DN 150 kus 8,000 35-1,00 2 832,00

26 koleno kanalizace plastová XGB 150x67' kus 4.000 130,60 622,40

27 koleno kaneHaco plastová KGB iSÓxiS1 kus 4,000 105,20 420,80

28 Montlz ivuroveh z tvraeno. vc-system KG noDo z poiyprepyienu-syste m k g  zuuh Svc v sTEN JDI) KUS 2,000 708,00 1 416.00

29 edbečka kana'<zainl pas'úvá s hrdlem KUĚX?300‘ '50/15' ku: 2,000 1 330,70 2 681.40

30 Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné kus 4.000 11 388,00 45 552,00

31 šechtová roura PP DM ECO korugovaná světlé hicubky 2000 mm kus 4,000 6 470,00 25 £30,00

32 Příplatek za uříznuli šachtové routy z PP DN 000 kus 4,000 265,50 1 062.00

33 Revizní a čisticí šachta z PP DN G00 ookloo Hlínový do 401 s teleskopickým adaptérem kus 4,000 6 421,30 25 685,20

34 Zřízeni vyústi kana^začni uliční z bělot Dvých dílců typ UV-50 normální kus 4,000 16 387,80 65 651,20

35 vpust’betonová u Knl TBV-Q 500/290 K /skrn l/26x50x5 cm kus 16,000 453,30 7 252,80

36 vpust betonová u.7čn/ TBV-Q 500 59C /skn jl/ 59x50*5 cm kus 4,000 692,60 27/0.40

37 vpusť betonová l Hni TBV-Q 500/826 D /dnp/ S2.6 x 49.5 x 5 cm kus 4,000 910,40 3 677,60

38 vpust balonová u‘iin l TBV-Q 660/180/prstenec/ 18x66x10 cm kus 4 000 308,20 1 232,80

39 KOSpozink. C3 DIV 4052 vysol,) pro rám 500300 kus 4,000 739,80 2 959,20

40 rám zabetonovaný DIN 19583 9 5001500 mm kus 4,000 1 613,70 G 454,80

41 m htM -' L400D"4 19583-53, 50U5C3. tm kus 4000 3 087,90 12 351,60

42 Obetonovaní potrubí nebo zdivá stok betonem prostým Ir. C 12/15 otevřený výknD m3 2,000 3 242,10 6 484,20

Přesun hmot
43 |Přesun hmol pře Irubnl vedeni z trub z [ilastickýď hmo; oíovTen/ vykop —  | t | 30.145| 49.50| 1 492~18]

Cena celkem bez DPH 761 270,73
DPH 21% 159 866,85

Cena celkem včetně DPH 921 137,58

Strana 1 z 1


